
                                        
                    

    
        
    
                    
                                    
                        Souhlas s cookies
                    

                
                                    
                        Aby se vám u nás co nejlépe nakupovalo, používáme my a někteří naši partneři tzv. cookies (malé soubory, uložené ve vašem prohlížeči). Díky nim si pamatujeme, co máte v košíku, jak máte seřazené a vyfiltrované produkty, jestli jste přihlášeni a podobně. Díky nim vám také nenabízíme nevhodnou reklamu a pomáhají nám například i v analýzách, které používáme k dalšímu zlepšování webu.
Potřebujeme ale váš souhlas s jejich zpracováváním. Děkujeme, že nám ho dáte, a slibujeme, že k vašim datům budeme chovat zodpovědně.

                    

                
                
                    
                        
                            Nastavení souhlasů s kategoriemi cookies
                        

                        
                            
                                Technické
                            
                            
                                
                                    Technické -
                                


                                
                                    bez těchto cookies náš web nebude fungovat
                                    .
                                

                            


                            
                                VŽDY AKTIVNÍ
                            


                            
                            
                                Zobrazit
                            

                            
                                                                    Technické cookies umožňují váš průchod nákupním košíkem, porovnávání produktů a další nezbytné funkce.

                                                            

                        


                        
                            
                                Preferenční a rozšířené funkce
                            
                            
                                
                                    Preferenční a rozšířené funkce -
                                


                                
                                    abyste nemuseli vše nastavovat znovu a abyste se s námi mohli spojit např. pomocí chatu
                                    .
                                

                            


                            
                                
                                    

                                    Povoleno
                                
                            


                            
                            
                                Zobrazit
                            

                            
                                                                    Díky těmto cookies vám práci s naším webem dokážeme ještě zpříjemnit. Dokážeme si zapamatovat vaše nastavení, mohou vám pomoci s vyplňováním formulářů, umožní nám zobrazit služby jako je chat a podobně.

                                                            

                        


                        
                            
                                Analytické
                            
                            
                                
                                    Analytické -
                                


                                
                                    abychom věděli, jak se na webu chováte, a mohli náš web dále zlepšovat
                                    .
                                

                            


                            
                                
                                    

                                    Povoleno
                                
                            


                            
                            
                                Zobrazit
                            

                            
                                                                    Tyto cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu i našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně a anonymně, takže nejsme schopni identifikovat konkrétní uživatele našeho webu.

                                                            

                        


                        
                            
                                Marketingové
                            
                            
                                
                                    Marketingové -
                                


                                
                                    abychom vás neobtěžovali nevhodnou reklamou
                                    .
                                

                            


                            
                                
                                    

                                    Povoleno
                                
                            


                            
                            
                                Zobrazit
                            

                            
                                                                    Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích stran.

                                                            

                        

                    

                

            

        
                    


        
        
            
                Přijmout vybrané
            

                                            
                    Odmítnout vše
                
            
            
                Nastavení
            

                        
                Přijmout vše
            
        

    


        ×Zavřít


                

                                                                                    

                                        
                                        
    



    
                
            Přeskočit na kategorie produktů
             | 
            Přeskočit na košík
             | 
            Přeskočit na navigaci
        

    

            
    
        25% sleva na výrobky NUK [image: ] 20% sleva na Minikoioi [image: ] Goot Gout, Salvest a Ella's Kitchen  [image: ] Kendamil  [image: ] Beggs [image: ] Muumy Baby [image: ] až 50% sleva na Twistshake

    

    Zavřít


    
    
            
        Nejbaby s.r.o.
         Menu
        
            [image: Nejbaby.cz]
        
        

        

        

    


        
        
        
            
                
                                        	Nejbaby.cz
	Stránka nebyla nalezena




                                        
                    Stránka nebyla nalezena



    Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla na tomto webu nalezena (Chyba 404). Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.

Můžete zkusit následující:

	Pokud jste adresu zadávali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu. Pamatujte, že vliv mají velká a malá písmena!
	Přejít na úvodní stránku prezentace, případně použít navigaci hlavního menu.
	Vrátit se zpět na předchozí stránku.
	V případě, že se domníváte, že je chyba na naší straně, dejte nám prosím vědět. Děkujeme.





                


                                    
                    
                                            
                            
                                                            	
            
                
            
            Výprodej
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Novinky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Pálení čarodějnic
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Hračky a hry
        
    
                                    	
            
                
            
            Hračky pro nejmenší
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Hračky z TV reklamy, podle pohádkových hrdinů
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Společenské hry
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Vodní svět
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Hračky na písek a zahradu
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Panenky a příslušenství
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Vše pro hospodyňky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Auta a autodráhy
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Vlaky a vláčkodráhy
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Malé parádnice
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Vše pro malé kutily
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Roboti, Transformers a meče
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Hry na profese
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Hračky do vany
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Dřevěné hračky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Elektronická Albi tužka - Kouzelné čtení 
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Výtvarné a kreativní
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Naučné a výukové
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Montessori pomůcky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            NERF
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Hudební hračky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Stavebnice
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Puzzle
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Hlavolamy
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Notebooky a tablety pro děti
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Interaktivní hračky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Plyšové hračky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Legrácky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Pokladničky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Divadla a maňásci
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Skákadla, hopsadla,sedací hračky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Figurky a zvířátka, sběratelské figurky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Kostýmy na karneval,párty program, balónky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Dinosauři
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Sport
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Boby, sáně, lopaty na sníh
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            Školní potřeby
        
    
                                    	
            
                
            
            Aktovky a školní batohy
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Studentské batohy
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Batohy na kolečkách
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Dětské batůžky a kabelky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Školní penály
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Školní pouzdra - etue
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Desky na sešity
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Desky na abecedu a číslice
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Dětské kufříky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Láhve na pití
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Sáčky na přezůvky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Zástěrky do výtvarné výchovy
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Svačinové boxy
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Deštníky, pláštěnky a holínky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Peněženky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Podložky na stůl
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Psací potřeby
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Sešity a zápisníky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Doplňky
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            Autosedačky a příslušenství
        
    
                                    	
            
                
            
            Autosedačky 0 - 13 kg
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Autosedačky 0 - 18 kg
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Autosedačky 9 - 18 kg
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Autosedačky 9 - 25 kg
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Autosedačky 9 - 36 kg
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Autosedačky 15 - 36 kg
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Příslušenství
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Zavinovačky a autobagy
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Stínítka do auta a sluneční rolety
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Zpětná zrcátka
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Cestovní polštářky a polstrování na pásy
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Bezpečnostní pásy do auta pro těhotné
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Potahy a vložky do autosedačky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Chrániče autosedadla a kapsáře
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Sluneční clony, stříšky a síťky proti hmyzu
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            Kočárky a příslušenství
        
    
                                    	
            
                
            
            Dětské fusaky do kočárků
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Sportovní kočárky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Rukávníky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Nánožníky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Pláštěnky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Vložky, podložky, matrace
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Tašky a batohy na kočárek
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Soupravy do kočárků
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Náhradní kolečka, duše a návleky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Ostatní doplňky ke kočárku
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Hračky na kočárek
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Slunečníky,stříšky a síťky
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            Krmení a spinkání
        
    
                                    	
            
                
            
            Krmení a výživa
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Šidítka a klipy
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Postýlky, kolébky, koše, ohrádky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Vybavení do postýlek, košíků
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Zavinovačky pro miminka
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Deky a spací pytle
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Lehátka pro miminka, houpačky pro miminka
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Chůvičky a monitory dechu
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Dětský pokojíček - doplňky
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            Koupání a přebalování
        
    
                                    	
            
                
            
            Koupání a hygiena
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Přebalování
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            Cestování a bezpečnost
        
    
                                    	
            
                
            
            Bezpečnostní pojistky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Zábrany k posteli
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Dětské zábrany do dveří
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Reflexní prvky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Kšíry ke kočárku a na vodění
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Zrcátka do auta
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Noční světla
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Chrániče na kolena, protiskluzové kalhoty
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Helmy pro děti
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Ochrana proti komárům a hmyzu
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Ochrana sluchu
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Respirační roušky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Nošení dětí
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Cyklosedačky
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            Oblečení pro miminka a děti
        
    
                                    	
            
                
            
            Kojenecké body
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Dupačky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Polodupačky, tepláky a legíny
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Overálky a pyžama
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Čepičky, čepice, kšiltovky, kloboučky a kukly
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Šátky na krk, šály a nákrčníky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Rukavičky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Ponožky, punčocháče a návleky na nožičky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Capáčky a botičky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Košilky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Kabátky, mikiny a bundy
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Soupravičky nejen do porodnice
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Trička, tílka a roláky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Kojenecké a dětské plavky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Šatičky, sukýnky a kraťásky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Dětské neopreny
        
    
                            

        
	
            
                
            
            UV oblečení pro děti
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Zimní kombinézy
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Zimní oblečení
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Softshellové oblečení pro děti
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Dětské kalhotky, slipy a trenky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Sluneční brýle pro děti
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            Kosmetika, drogerie a zdraví
        
    
                                    	
            
                
            
            Jantarové korálky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Dětská kosmetika
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Nahřívací polštářky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Lahvičky a dózy na kosmetiku
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Dezinfekce
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Čištění vzduchu
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Čaje a doplňky stravy
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Praní, mytí nádobí
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Pytlíky na potraviny, síťovky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Teploměry, náplasti, lékárničky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Kosmetika pro těhotné, dospělé
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            Pro maminky a těhotné
        
    
                                    	
            
                
            
            Bezpečnostní pásy do auta pro těhotné
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Pomůcky pro těhotné
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Těhotenské a kojící oblečení
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Kojící polštáře
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Kalhotky do porodnice, poporodní kalhotky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Kojící podprsenky a košilky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Vložky do podprsenky, prsní tampóny
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Poporodní vložky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Odsávačky mléka
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Zásobníky, sáčky na mateřské mléko
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Pomůcky na bolavé bradavky při kojení 
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Stahovací pásy po porodu
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Aniball
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Těhotenské rolničky - BOLA
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            Knihy pro děti a leporela
        
    
                                    	
            
                
            
            Leporela pro děti
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Leporela a knížky se zvukem
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Kreativní knihy, se samolepkami a procvičovací
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Pohádky a příběhy
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Encyklopedie
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Knížky k narození miminka a pro těhotné
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Pohádky CD + DVD
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            Dětské vybavení k vodě
        
    
                                    	
            
                
            
            Pumpy na nafukování, opravné sady
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Potřeby k potápění, masky, brýle a šnorchly
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Plavky pro miminka a děti
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Neopreny pro děti
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Plovací vesty a plováčky
        
    
                            

        
	
            
                
            
            UV oblečení pro děti
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Plavky pro dospělé, plavky pro těhotné
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Bazény a hrací centra
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Plavací kruhy, matrace, rukávky a míče
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Čluny, loďky, vodní vozidla
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Koupací čepice, čelenky, boty do vody
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            Dárky a poukazy
        
    
                                    	
            
                
            
            Baby otisky ručiček a nožiček
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Tipy na dárky k narození miminka
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Dárkové poukazy
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Hračky a dárky pro dospělé
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Dárky k Velikonocům
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Dárky k Valentýnu
        
    
                            

        
	
            
                
            
            Dárky k Vánocům a Mikuláši
        
    
                            

        


                            

        
	
            
                
            
            Bazarové zboží, zboží 2. jakosti
        
    
                            

        


                                                        

                        

                    
                                                                
                    

                
            


                                



            
        
                
        
            
                

                    
    
        [image: Nejbaby.cz]
    



    E-shop pro děti a ty, kteří je milují…
    


                    
    
        Vyhledávání


        


        
            
        
    





                    
                        
                                                        
    Nákupní košík

    
        
                    


    

                                                    

                    


                


            

        

    


                                    
                            
                                

                                    
                                        
    Navigace


    	
            Úvod
        
	
                Kontakty
            
	
                Osobní odběry
            
	
                Doprava a platba
            
	
                Obch. podmínky
            
	
                Výhody pro Vás
            
	
                Vrácení zboží a výměna
            
	
                Reklamace zboží
            





                                        

    Jazyková verze


    	CZ
	
                    
                        SK
                    
                





                                        
    
                                 
                Přihlásit se
            
            
            
                                
                    
                        
                            
                                E-mail:

                                
                                    
                                

                            


                            
                                Heslo:

                                
                                    
                                

                            

                        


                        
                    

                

                
                                	Registrovat se
	Zapomněli jste heslo?


                            

            



                                    


                                

                            

                        

                    
        

    


                    

                
                                    
                                                    
                                
            [image: Nejbaby logo]

	[image: phone.png]

777 911 014 (v provozu Po – Pá 9 – 17 hodin)


	[image: email.png] objednavky@nejbaby.cz


Navštivte nás v Brně


   Sklad + prodejna Nejbaby.cz:   

Palackého třída 91, 61200 Brno

[image: facebook.png] [image: instagram.png]



    

                            

                                                    
                                
            Vybrané kategorie

	Pálení čarodějnic
	Jarní čepice pro děti
	Pláštěnky na kočárek
	Pláštěnky a deštníky pro děti
	Jarní fusaky do kočárku
	Deky pro miminka a děti
	Odrážedla pro děti
	Softshellové oblečení pro děti
	Dárkové poukazy


    

                            

                                                    
                                
            Vše o nákupu

	Osobní odběry
	Cena dopravy
	Obch. podmínky
	Výhody pro Vás
	Vrácení zboží
	Reklamace zboží
	Zásady ochrany osobních údajů


 

[image: ]


    

                            

                                            

                
                
                    
                                                    
                                
                                    © 2024 Nejbaby s.r.o.
                                                                            
                                            běží na
                                            Shopio
                                        
                                                                    

                            

                        
                                                    
                                                                    
                                        Nastavení cookies
                                    

                                                                                                    Nahoru 
                                                            

                                            



                

            

        
    


    















        

    [image: ]

[image: ]

    
    
